
УКРАЇНА
КУБАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І III Е Н Н Я

Про надання дозволу гр. України
Станкову Едуарду Валерійовичу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для ведення 
товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель невитребуваних часток 
(паїв) колишнього СВК «Пандаклія» на території 
Кубейської сільської радила межами с. Оріхівка).

Керуючись сталями 12.22.93.126 Земельного кодексу України, статтями 25 і 50 
Закону України « Про землеустрій», сг. 13 Закону України «Про порядок виділення в 
натурі ( на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), ст. 4 Закону 
України «Про оренду землі» зі змінами від 20.09.2016 р.. ст. 1283 Цивільного кодексу 
України, п. 34 сг. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву гр. України, ('ганкова Едуарда Валерійовича. про надання дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель невитребуваних земельних 
часток (паїв) колишнього СВК «Пандаклія» на території Кубейської сільської ради (за 
межами с.Оріхівка).
Кубанська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл і р. України, ('ганкову Ндуардх Валерійовичу. (ідентифікаційний код 
фізичної особи ) на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки орієнтовною площею 2.00 га. в оренду для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва із земель невитребуваних часток (наїв) колишнього 
СВК «Пандаклія» на території Кубейської сільської ради (за межами с.Оріхівка).

2. Рекомендує гр. України, ('ганкову Едуарду Валерійовичу. протягом 30 днів з дня 
отримання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, подати його па 
затвердження до Кубейської сільської радидля подальшого укладення договору оренди.

У разі не подання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 
затвердження до Кубейської сільської ради протягом 30 днів з дня його отримання, рішення 
сільської ради втрачає чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища та благоустрою.




